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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AHAUS Victoria WE TV Paderborn 2001 R F 2.14 GER00102479 ja

BRAUNE Anna Zoe WE Quernheimer FC 2001 R F 1.2 GER00099682 ja

CARSTENS Pauline WE Quernheimer FC 2002 R F 1.23 ja

COUROUBLE Marie WE Lüdenscheider TV 1998 L F 1.9 GER00091380 ja

FRANCO Sarah Samuela WE TSV Hagen 1998 R F 1.6 GER00095878 ja

GRÖNE Leonie WE TSV Hagen 2000 R F 1.13 GER00101022 ja

HÄSELHOFF Nina WE TV Gladbeck 1999 R F 1.3 GER00095909 ja

HEISTERKAMP Käthe WE TV Gladbeck 2001 R F 1.20 GER00103751 ja

KETTLING Lotte WE Herner TC 2000 R F 1.5 GER00092406 ja

LANKES Hannah WE Fencing Team Bocholt 2000 R F 1.10 GER00092639 ja

NAGLER Jasmin WE Lüdenscheider TV 1999 R F 1.15 GER00105619 ja

NAGLER Julia WE Lüdenscheider TV 2002 R F 1.16 GER00099981 ja

POETEN Ravena Madita WE TuS Hamm 2000 R F 2.20 GER00108962 ja

THOMA Miriam WE Quernheimer FC 1999 R F 1.4 GER00097797 ja

WILKE Hannah WE TSV Hagen 1999 R F 1.1 GER00093062 ja

WILKE Melissa WE TSV Hagen 2001 R F 1.8 GER00095891 ja

WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf 2002 R F 2.18 GER00102778 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

1 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 96.0 GER WILKE Hannah WE TSV Hagen F ja

2. 1 002 56.0 GER BRAUNE Anna Zoe WE Quernheimer FC F ja

3. 1 003 50.0 GER HÄSELHOFF Nina WE TV Gladbeck F ja

4. 1 004 44.0 GER THOMA Miriam WE Quernheimer FC F ja

5. 1 005 38.0 GER KETTLING Lotte WE Herner TC F ja

6. 1 006 29.0 GER FRANCO Sarah Samuela WE TSV Hagen F ja

7. 1 008 25.0 GER WILKE Melissa WE TSV Hagen F ja

8. 1 009 24.0 GER COUROUBLE Marie WE Lüdenscheider TV F ja

9. 1 010 18.0 GER LANKES Hannah WE Fencing Team Bocholt F ja

10. 1 013 11.0 GER GRÖNE Leonie WE TSV Hagen F ja

11. 1 015 9.0 GER NAGLER Jasmin WE Lüdenscheider TV F ja

12. 1 016 8.0 GER NAGLER Julia WE Lüdenscheider TV F ja

13. 1 020 6.0 GER HEISTERKAMP Käthe WE TV Gladbeck F ja

14. 1 023 5.0 GER CARSTENS Pauline WE Quernheimer FC F ja

15. 2 014 10.0 GER AHAUS Victoria WE TV Paderborn F ja

16. 2 018 5.0 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf F ja

17. 2 020 2.0 GER POETEN Ravena Madita WE TuS Hamm F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WE-Rangliste U20 Damendegen Degen weiblich U20

3 [16] WE-Rangliste U17 Damendegen Degen weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 17 Teilnehmer

1 Vorrunde
02.10. 15:02

17 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
5.88% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
02.10. 15:02

16er KO mit Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WE-Rangliste U20 Damendegen Degen weiblich U20

3 [16] WE-Rangliste U17 Damendegen Degen weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
COUROUBLE Marie GER Lüdenscheider TV 1 V5 V4 V5 V5 4 19 8 1.000 11 1.
LANKES Hannah GER Fencing Team Bocholt 2 D0 V5 V5 D1 2 11 15 0.500 -4 3.
CARSTENS Pauline GER Quernheimer FC 3 D3 D3 V5 V5 2 16 16 0.500 0 2.
HEISTERKAMP Käthe GER TV Gladbeck 4 D3 D2 D3 V5 1 13 18 0.250 -5 5.
WILKE Hannah GER TSV Hagen 5 D2 V5 D4 D3 1 14 16 0.250 -2 4.

Runde 2 | Bahn 5

RAPOLTI Tiberiu, ROU WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BRAUNE Anna Zoe GER Quernheimer FC 1 V5 V4 V5 V5 V5 5 24 8 1.000 16 1.
POETEN Ravena Madita GER TuS Hamm 2 D0 D0 D1 V5 D4 1 10 23 0.200 -13 5.
AHAUS Victoria GER TV Paderborn 3 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 9 0.800 14 2.
KETTLING Lotte GER Herner TC 4 D1 V5 D0 V5 D4 2 15 20 0.400 -5 4.
NAGLER Jasmin GER Lüdenscheider TV 5 D3 D3 D3 D4 D0 0 13 25 0.000 -12 6.
FRANCO Sarah Samuela GER TSV Hagen 6 D1 V5 D2 V5 V5 3 18 18 0.600 0 3.

Runde 3 | Bahn 6

HEMPELMANN Tim, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WILKE Melissa GER TSV Hagen 1 V5 V5 V5 V5 D4 4 24 14 0.800 10 2.
GRÖNE Leonie GER TSV Hagen 2 D1 V5 D2 D1 D0 1 9 20 0.200 -11 5.
WIRTH ZUR OSTEN Klara GER FSG Warendorf 3 D2 D4 D3 D1 D3 0 13 24 0.000 -11 6.
NAGLER Julia GER Lüdenscheider TV 4 D3 V5 V4 D3 D4 2 19 20 0.400 -1 4.
HÄSELHOFF Nina GER TV Gladbeck 5 D3 V5 V5 V5 D4 3 22 15 0.600 7 3.
THOMA Miriam GER Quernheimer FC 6 V5 V1 V5 V5 V5 5 21 15 1.000 6 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BRAUNE Anna Zoe Quernheimer FC 5 5 24 8 1.000 16 Q

2 GER COUROUBLE Marie Lüdenscheider TV 4 4 19 8 1.000 11 Q

3 GER THOMA Miriam Quernheimer FC 5 5 21 15 1.000 6 Q

4 GER AHAUS Victoria TV Paderborn 4 5 23 9 0.800 14 Q

5 GER WILKE Melissa TSV Hagen 4 5 24 14 0.800 10 Q

6 GER HÄSELHOFF Nina TV Gladbeck 3 5 22 15 0.600 7 Q

7 GER FRANCO Sarah Samuela TSV Hagen 3 5 18 18 0.600 0 Q

8 GER CARSTENS Pauline Quernheimer FC 2 4 16 16 0.500 0 Q

9 GER LANKES Hannah Fencing Team Bocholt 2 4 11 15 0.500 -4 Q

10 GER NAGLER Julia Lüdenscheider TV 2 5 19 20 0.400 -1 Q

11 GER KETTLING Lotte Herner TC 2 5 15 20 0.400 -5 Q

12 GER WILKE Hannah TSV Hagen 1 4 14 16 0.250 -2 Q

13 GER HEISTERKAMP Käthe TV Gladbeck 1 4 13 18 0.250 -5 Q

14 GER GRÖNE Leonie TSV Hagen 1 5 9 20 0.200 -11 Q

15 GER POETEN Ravena Madita TuS Hamm 1 5 10 23 0.200 -13 Q

16 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara FSG Warendorf 0 5 13 24 0.000 -11 Q

17 GER NAGLER Jasmin Lüdenscheider TV 0 5 13 25 0.000 -12 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 4

AHAUS Victoria (4)
WE TV Paderborn

GER V 15

KETTLING Lotte (11)
WE Herner TC

GER D 9

R: HEMPELMANN Tim (GER)

Bahn 4

FRANCO Sarah Samuela (7)
WE TSV Hagen

GER V 15

WIRTH ZUR OSTEN Klara (16)
WE FSG Warendorf

GER D 12

R: HEMPELMANN Tim (GER)

Bahn 5

NAGLER Julia (10)
WE Lüdenscheider TV

GER V 15

BRAUNE Anna Zoe (1)
WE Quernheimer FC

GER D 11

R: KRÖGER Philipp (GER)

Bahn 5

WILKE Hannah (12)
WE TSV Hagen

GER D 6

HÄSELHOFF Nina (6)
WE TV Gladbeck

GER V 15

R: KRÖGER Philipp (GER)

Bahn 5

BRAUNE Anna Zoe
WE Quernheimer FC

GER V 15

LANKES Hannah (9)
WE Fencing Team Bocholt

GER D 7

R: HEMPELMANN Tim (GER)

Bahn 5

WILKE Hannah (12)
WE TSV Hagen

GER V 15

HEISTERKAMP Käthe (13)
WE TV Gladbeck

GER D 13

R: HEMPELMANN Tim (GER)

Bahn 4

GRÖNE Leonie (14)
WE TSV Hagen

GER D 9

KETTLING Lotte (11)
WE Herner TC

GER V 11

R: KRÖGER Philipp (GER)

Bahn 4

FRANCO Sarah Samuela
WE TSV Hagen

GER V 15

POETEN Ravena Madita (15)
WE TuS Hamm

GER D 5

R: KRÖGER Philipp (GER)

  Bahn 4

1
BRAUNE Anna Zoe
WE Quernheimer FC

GER D 14

16
WIRTH ZUR OSTEN Klara
WE FSG Warendorf

GER V 15

  R: RAPOLTI Tiberiu (ROU)

  Bahn 4

9
LANKES Hannah
WE Fencing Team Bocholt

GER D 14

8
CARSTENS Pauline
WE Quernheimer FC

GER V 15

  R: RAPOLTI Tiberiu (ROU)

  Bahn 4

5
WILKE Melissa
WE TSV Hagen

GER V 15

12
WILKE Hannah
WE TSV Hagen

GER D 12

  R: RAPOLTI Tiberiu (ROU)

  Bahn 4

13
HEISTERKAMP Käthe
WE TV Gladbeck

GER D 6

4
AHAUS Victoria
WE TV Paderborn

GER V 15

  R: RAPOLTI Tiberiu (ROU)

  Bahn 5

3
THOMA Miriam
WE Quernheimer FC

GER V 15

14
GRÖNE Leonie
WE TSV Hagen

GER D 14

  R: HEMPELMANN Tim (GER)

  Bahn 5

11
KETTLING Lotte
WE Herner TC

GER D 7

6
HÄSELHOFF Nina
WE TV Gladbeck

GER V 15

  R: HEMPELMANN Tim (GER)

  Bahn 5

7
FRANCO Sarah Samuela
WE TSV Hagen

GER D 11

10
NAGLER Julia
WE Lüdenscheider TV

GER V 15

  R: HEMPELMANN Tim (GER)

  Bahn 5

15
POETEN Ravena Madita
WE TuS Hamm

GER D 1

2
COUROUBLE Marie
WE Lüdenscheider TV

GER V 15

  R: HEMPELMANN Tim (GER)

Bahn 5

WIRTH ZUR OSTEN Klara (16)
WE FSG Warendorf

GER D 14

CARSTENS Pauline
WE Quernheimer FC

GER V 15

R: HEMPELMANN Tim (GER)

Bahn 5

WILKE Melissa
WE TSV Hagen

GER V 15

AHAUS Victoria
WE TV Paderborn

GER D 14

R: HEMPELMANN Tim (GER)

Bahn 4

THOMA Miriam
WE Quernheimer FC

GER V 15

HÄSELHOFF Nina
WE TV Gladbeck

GER D 14

R: KRÖGER Philipp (GER)

Bahn 4

NAGLER Julia (10)
WE Lüdenscheider TV

GER D 2

COUROUBLE Marie
WE Lüdenscheider TV

GER V 15

R: KRÖGER Philipp (GER)



Quernheimer Spatzenturnier

Kirchlengern (GER)
02.10.2016 - 02.10.2016

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

U20

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfalen

 FE_FIE_0010Document ID:
02.10.2016 15:02

2 / 2

H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 10

1
COUROUBLE Marie (2)
WE Lüdenscheider TV

GER V 15

8
NAGLER Julia (10)
WE Lüdenscheider TV

GER D 7

  R: KRÖGER Philipp (GER)

  Bahn 10

5
AHAUS Victoria (4)
WE TV Paderborn

GER V 15

4
CARSTENS Pauline (8)
WE Quernheimer FC

GER D 5

  R: KRÖGER Philipp (GER)

  Bahn 10

3
WILKE Melissa (5)
WE TSV Hagen

GER V 15

6
HÄSELHOFF Nina
WE TV Gladbeck

GER D 12

  R: KRÖGER Philipp (GER)

  Bahn 10

7
FRANCO Sarah Samuela
WE TSV Hagen

GER D 3

2
THOMA Miriam (3)
WE Quernheimer FC

GER V 15

  R: KRÖGER Philipp (GER)

Bahn 10

COUROUBLE Marie (2)
WE Lüdenscheider TV

GER V 15

AHAUS Victoria
WE TV Paderborn

GER D 5

R: KRÖGER Philipp (GER)

Bahn 10

WILKE Melissa (5)
WE TSV Hagen

GER V 15

THOMA Miriam (3)
WE Quernheimer FC

GER D 5

R: KRÖGER Philipp (GER)

Bahn 10

COUROUBLE Marie (2)
WE Lüdenscheider TV

GER V 15

WILKE Melissa (5)
WE TSV Hagen

GER D 11

R: KRÖGER Philipp (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER AHAUS Victoria WE TV Paderborn 4 U

2 GER HÄSELHOFF Nina WE TV Gladbeck 6 U

3 GER NAGLER Julia WE Lüdenscheider TV 10 U

4 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf 16 U

5 GER BRAUNE Anna Zoe WE Quernheimer FC 1 L 6

6 GER FRANCO Sarah Samuela WE TSV Hagen 7 L 5

7 GER KETTLING Lotte WE Herner TC 11 L 8

8 GER WILKE Hannah WE TSV Hagen 12 L 7
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER COUROUBLE Marie WE Lüdenscheider TV 2 U

2 GER THOMA Miriam WE Quernheimer FC 3 U

3 GER WILKE Melissa WE TSV Hagen 5 U

4 GER CARSTENS Pauline WE Quernheimer FC 8 U

5 GER AHAUS Victoria WE TV Paderborn 4 L

6 GER HÄSELHOFF Nina WE TV Gladbeck 6 L

7 GER FRANCO Sarah Samuela WE TSV Hagen 7 L

8 GER NAGLER Julia WE Lüdenscheider TV 10 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER COUROUBLE Marie WE Lüdenscheider TV 1998

2 GER WILKE Melissa WE TSV Hagen 2001

3 GER THOMA Miriam WE Quernheimer FC 1999

3 GER AHAUS Victoria WE TV Paderborn 2001

8er Tableau

5 GER HÄSELHOFF Nina WE TV Gladbeck 1999

6 GER FRANCO Sarah Samuela WE TSV Hagen 1998

7 GER CARSTENS Pauline WE Quernheimer FC 2002

8 GER NAGLER Julia WE Lüdenscheider TV 2002

Hoffnungslauf 9-12

9 GER BRAUNE Anna Zoe WE Quernheimer FC 2001

10 GER KETTLING Lotte WE Herner TC 2000

11 GER WILKE Hannah WE TSV Hagen 1999

12 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf 2002

Hoffnungslauf 13-16

13 GER LANKES Hannah WE Fencing Team Bocholt 2000

14 GER HEISTERKAMP Käthe WE TV Gladbeck 2001

15 GER GRÖNE Leonie WE TSV Hagen 2000

16 GER POETEN Ravena Madita WE TuS Hamm 2000

Vorrunde

17 GER NAGLER Jasmin WE Lüdenscheider TV 1999
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER ADRIAN Maria 0 0 0

L L KRÖGER Philipp 2 2 2 4 2 1 13 0 0

2 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KRÖGER Philipp WE Quernheimer FC 1998

Silber GER KRÜGER Konstantin WE TB Burgsteinfurt 1997

Bronze GER HEIDENREICH Silas WE Quernheimer FC 1997

Bronze GER LÖHR Tom-Florin WE TB Burgsteinfurt 2001

Florett weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FLACK Isabelle WE TV Gütersloh 1998

Silber GER MIRUT Sandra WE TB Burgsteinfurt 2002

Bronze GER MOWE Norina-Sophie WE Quernheimer FC 1997

Bronze GER SCHÄFER Nadine WE Quernheimer FC 2002

Degen männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER NOETZEL Nico WE Quernheimer FC 1998

Silber GER SCHUMACHER Moritz WE TSV Hagen 1999

Bronze GER FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG 2002

Bronze GER WESTERDORF Moritz WE TV Gladbeck 2000

Degen weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER COUROUBLE Marie WE Lüdenscheider TV 1998

Silber GER WILKE Melissa WE TSV Hagen 2001

Bronze GER THOMA Miriam WE Quernheimer FC 1999

Bronze GER AHAUS Victoria WE TV Paderborn 2001

Säbel männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER AUSBÜTTEL Max WE TSC Eintr. Dortmund 2000

Silber GER LEICHERT Marlon WE TG Herford 2000

Bronze GER SOKOLOWSKI Niklas WE FS Bielefelder TG 1999

Bronze GER ANGRICK Sebastian WE TG Herford 2000

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GHRAIRI Tarek WE TB Burgsteinfurt 2003

Silber GER WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC 2003

Silber GER PENA WIRTH Phil WE TV Jahn Siegen 2004

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)
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Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 2003

Silber GER MÖNNING Ella WE FC im VfL Bochum 2003

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER NAGEL Keanu WE FSG Warendorf 2003

Silber GER LÜNGEN Leo Eugen WE FS Bielefelder TG 2003

Bronze GER FIP Johannes NS Osnabrücker SC 2003

Bronze GER POETEN Niels Hagen WE TuS Hamm 2003

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC 2004

Silber GER REITENBACH Julia NS Osnabrücker SC 2003

Bronze GER LEISTER Leia Johanna NS VFL Wolfsburg 2004

Bronze GER BÖRGER Lina Fortuna NR Wuppertaler FC 2004

Florett männlich Einzel Schüler (Ä) +(M) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STUDENT Mika WE FC im VfL Bochum 2005

Silber GER GROLL David WE TB Burgsteinfurt 2005

Bronze GER KUZMIN Paul WE FS Bielefelder TG 2006

Bronze GER BECKMANN Otto ST USC Magdeburg 2007

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä) +(M) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GESCH Rubina Rose WE Quernheimer FC 2005

Silber GER HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt 2005

Bronze GER BEHLKE Ronja WE FG Recklinghausen 2007

Bronze GER LEISTER Jade Marie NS MTV Gifhorn 2007

Degen weiblich Einzel Schüler (Ä) +(M) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MIDDENDORF Klara NS Osnabrücker SC 2005

Silber GER STRATEN Nele NS Osnabrücker SC 2005

Bronze GER STRATEN Finja NS OSNABRÜCKER SC 2007

Bronze GER VOSSWINKEL Laura WE Quernheimer FC 2006

Florett open Einzel Alle

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GHRAIRI Tarek WE TB Burgsteinfurt 2003

Silber GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 2003

Bronze GER WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC 2003

Bronze GER PENA WIRTH Phil WE TV Jahn Siegen 2004


